# BUSINESS STANDARD (English)

Page No-3,

Date: 26th August, 2020



#### INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED

Regd. Office: IMFA Building, Bomikhal, P.O. Rasulgarh, Bhubaneswar-751010, Odisha Tel:+91 674 2611000/2580100, Fax: +91 674 2580020/2580145

Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in CIN: L27101OR1961PLC000428

#### NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING. **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Fifty Eighth Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be convened on Friday, 18th September 2020 at 3:00p.m. through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 including the Audited Financial Statements for the Financial year ended 31st March, 2020 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, it is notified that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17th September 2020 to 18th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cutoff date of 11th September 2020, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). All the Members are informed that:

- The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means;
- (ii) The remote e-voting facility shall commence on 15th September 2020 from 9.00 AM (IST) and end on 17th September 2020 at 5.00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
- (iii) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 11th September 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor-relation@imfa.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- (iv) Members may note that (a) the members who have cast their vote by remote evoting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and (b) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM;
- (v) The Notice of AGM is available on the Company's website www.imfa.in and on www.evoting.nsdl.com
- (vi) In case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free nos: 1800 22 2990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms Pallavi Mhatre, Manager National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai -400 013, at the designated email lds: evoting@nsdl.co.in or amitv@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos. +91-22-2499 4360 or +91 22 2499 4545.
- (vii) those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio, number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to investor-relation@imfa.in. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

Bhubaneswar

Dt.24.08.2020

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd Sd/-

(PREM KHANDELWAL) **CFO & COMPANY SECRETARY** 

## PRAGATIVADI (Vernacular)

Page No-5

Date: 26th August,2020



## ଇଷ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ଲ ଆଷ୍ଟ ଫେରୋ ଆଲ୍ୟଜ୍ ଲିମିଟେ

ପଞ୍ଜିକ୍ତ କାର୍ଯ୍ୟାକ୍ଷ୍ : ଭମ୍ପ ବିଶ୍ରିଂ, ବମିଷାଲ, ପୋ.ଅ: ଜସ୍ଲୁଲକ୍ ଜୁକନେଶ୍ୱର-୭୫ ୧ ୦ ୧୦, ଓଡ଼ିଶା ଫୋଳ: +91 674 2611000 / 2580100 ଫ୍ୟାକ୍ସ: +91 674 2580020 / 2580145 ଇ-ମେଇ: mail@imfa.in, ଓଡ଼ିକ୍ୟାଇଟ: www.imfa.in ଜପୋରେଟ୍ ଆରଡ଼ି ନଂ: L271010R1961PLC000428

#### ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ନୋଟିସ୍ଲ ବୁକ୍ କ୍ଲୋକର୍ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ସ୍ମଚନା

ଏତତ୍ୱାରା ସୂତନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, କମ୍ପାନୀର ଅଠାବନତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ("ଏଜିଏମ୍") ଶୁକ୍ରବାର, ୧୮ ସେପ୍ଟେୟଲ ୨୦୨୦ ତାରିଖ ବିନ ଅପରାହ ୩.୦୦ଟା ସମୟରେ ଭିଡିଓ କନ୍ଫୋରେକୁ ("ଭିସି")/ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅତିଓ ଭିଳୁଆଲ୍ ବ୍ୟବସ୍ଥା ("ଓଏଭିଏମ୍") ମାଧ୍ୟମରେ ଜମ୍ପାନୀ ଅଧ୍ନିୟମ ୨୦୧୩ ତଥା ତତ୍ର ଅନ୍ତର୍ଗତ ସାଧାରଣ ନିୟମାକଳୀ ତଥା ସେବି (ସୂଚିକରଣ ଦାୟିତ୍ୱ ଏବଂ ପ୍ରକଟିକରଣ ଆଦଶ୍ୟକତା) ନିୟମାକଳୀ, ୨୦୧୫ ସହିତ କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଫେୟାସି ମଖଣାକ୍ଷ ହାରା ପଥାକୁମେ ୮ ଏହିଲ୍ ୨୦୨୦, ୧୩ ଏପ୍ରିଲ୍ ୨୦୨୦ ଖ ୫ ମଇ ୨୦୨୦ ଚାରିଖରେ ଜାରି ଜେନେରାଲ୍ ସହ୍ଲିଲାର୍ ସଂଖ୍ୟା ୧୪/୨୦୨୦, ୧୭/୨୦୨୦ ଓ ୨୦/୨୦୨୦ ("ଏମ୍ସିଏ କରୁଁଲାର(ସ") ତଥା ସିକ୍ୟରିଟି ଆଣ୍ଟ ଏକ୍ଟେଲ୍ ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଣିଆ ଦ୍ୱାରା ୧୨ ମଇ ୨୦୨୦ ତାରିଖରେ ଜାରି ସହିରାର ସଂଖ୍ୟା SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("ସେବି ସର୍କୁଲାର୍/ସ") ଅନୁସାରେ ଲାଗୁ ହେଉଥିବା ନିୟମର ଅନୁପାଳନ ସ୍ୱରୂପ ଗୋଟିଏ ସାଧାରଣ ହ୍ଲାନରେ: ସଦସାମାନଙ୍କ ବ୍ୟଲ୍ଲିଗଡ ଉପସ୍ଥିତି ଦିନା ଆହାନ କରାଯିବ ।

ଏମ୍ବିଏ ସର୍କୁଲାର ଏବଂ ସେବି ସର୍କୁଲାର ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀ ଜିୟା ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାଟିସିପେଷ୍ମାନଙ୍କ ନିକଟରେ ନିଜର ଇ-ମେଇ ଆଇଡି ପର୍ଜିକୃତ କରିଥିବା ସଦବ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ଇମେଇ ଦାରା ଏଜିଏମ୍ ନୋଟିୟ୍ ଓ ୩୧ ମାର୍ଚ୍ଚ ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଆଥିକବର୍ଷର ଅତିଟେଜ୍ ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀ (ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋଟି) ସହିତ ଆର୍ଥ୍ୟକବର୍ଷ ୨୦୧୯-୨୦ର ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋଟି ପ୍ରେଶ କରାସାଇଛି । ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଓ ଆନୁଆର୍ ରିପୋଟର ଭୌତିକ ନକଲ ପଠାଇବାର ଆକଶ୍ୟକତାଳୁ ଏମ୍ସିଏ ସକୁଲାର ଏବଂ ସେବି ସକୁଲାର ଅନୁଯାୟୀ ସମାସ୍ତ କରାଯାଇଛି । ଏହା ବ୍ୟତୀତ, କମ୍ପାନୀ ଆଇନ ୬ ୦ ୧ ୩ର ଧାରା ୯ ୧ ଅନୁଯାୟୀ କଶାଇ ବିଆଯାଉଛି ଯେ, ଏଜିଏମ୍ ନିମରେ ୧୭ ସେପ୍ଟେମର ୨୦୨୦ଠାରୁ ୧୮ ସେପ୍ଟେମର ୨୦୨୦ (ଏହି ଦୁଇଦିନକୁ ମିଶାଇ) ପର୍ଯ୍ୟକ ଷଦବ୍ୟାମାନଙ୍କର ରେଜିଷର ଓ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର୍ ଟ୍ରାନ୍ଫର୍ କୁକ୍ ବନ୍ଦ ରହିତ ।

ନଟ୍-ଅଫ୍ ଚାରିଖ ୧୧ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ସୂହା ଫିଜିକାଲ କିୟା ଜିମ୍ୟାଟେରିଆରାଲକ୍ତ ଆକାରରେ ଳମ୍ଚାନୀ ଅଂଶ ଧାରଣ କରୁଥିବା ସଦସାମାନେ ଏହିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଅନୁଯାୟୀ ନେସନାଲ୍ ସଜ୍ୟରିଟିକ୍ ଡିପୋଳିଟୋରୀ ଲିମିଟେଜ୍ (ଏନ୍.ଏସ୍ଡିଏଲ୍)ର ଇଲେକ୍ଲୋନିକ୍ ଲୋଟିଂ କ୍ୟବସ୍ଥା ମାଧ୍ୟମରେ ଇଲେକ୍ଲୋନିକ୍ ଭାବେ ସାଧାରଣ ଓ ସ୍ୱତନ୍ତ ବ୍ୟବସାୟ ଲପରେ ସେମାନଙ୍କର ମତ ସାବ୍ୟଞ୍ଜ କରିପାରିବେ । ସମଞ୍ଜ ସଦସ୍ୟଙ୍କୁ ସ୍ତଚାଇଦିଆସାଉଛି ସେ :

(୧) ଏଙ୍ଗିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସାଧାରଣ ଓ ସ୍ୱତଶ ବ୍ୟବସାୟକୁ ଇଲେକ୍ଲୋନିକ ପଦ୍ଧତି ଦ୍ୱାରା ମତଦାନ ମାଧ୍ୟମରେ ସମ୍ପାଦନ କରାଯିବ;

- ( ୨ )ରିମୋଟ୍ ର-ରୋଟିଂ ସୁବିଧା ୧୫ ସେପ୍ଲେୟର ୨୦୨୦ ତାରିଖ ପୂର୍ବାହୁ ୯ଟାରେ ଆରୟ ହେବ ଏବଂ ୧୭ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ତାରିଖ ଅସରାହ ଛଟାରେ ଖେଷ ହେବ । ଜଳ୍କ ତାରିଖ ଓ ସମୟ ପରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଗ୍ରହଣୀୟ ହେବ ନାହିଁ;
- (୩) କମ୍ପାଳୀର ଅଂଶ ହାସର କରିଥିବା ଓ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ପଠାଯିବା ପରେ କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟ ହୋଇଥିବା ଏବଂ ଶେଷ ତାରିଖ ୧୧ ସେପ୍ରେୟର ୨୦୨୦ ସ୍ୱବା କମ୍ପାନୀର ଅଂଶ ହାସର କରିଥିବା ଯେଭୌଶସି କ୍ୟକ୍ତି evoting@nsdl.co.in ଜିମ୍ବା investor-relation@imfa.inରେ ଏକ ଅନୁରୋଧ ପଠାଇ ଲଗ୍ଲଲନ୍ ଆଇଡି ଓ ପାସ୍ୱାର୍ଡ ପାଳପାରିକେ । ସହି କେହି ପୂର୍ବରୁ ଇ-ଲୋଟିଂ ପାଇଁ ଏନ୍.ଏସ୍ଡିଏଲ୍ ସହିତ ପଞ୍ଜିକୃତ ଅଟରି, ତେବେ ମତବାଳ ପାଇଁ ସେହି ପୁରୁଣା ୟୁକର୍ ଆଇଡି ଓ ପାସ୍ୱାର୍ଡ ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇପାରିବ;
- (୪) ସଦସ୍ୟମାନେ ଜାଣିରଖରୁ ସେ (କ) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଲୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ନିଜର ମତଦାନ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ଏଜିଏମ୍ରେ ଯୋଗନାନ କରିପାରିତେ ଜିଲୁ ପୁନର୍କାର ମତବାନ ପାଇଁ ହଜଦାର ହେବେନାହିଁ ଏବଂ (ଖ) କଟ୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ସୁଧା ଡିଫୋଜିଟୋରିମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ସଦସ୍ୟ ପୁଷକ କିୟା ହିତାଧିକାରୀ ମାଲିକଙ୍କ ପୁଷକରେ ସେଉଁ ବ୍ୟଲିଙ୍କ ନାମ ଲିପିବଜ ହୋଇଥିବ, ସେ ହିଁ ଭିମୋଟ୍ ଇ-ଲୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ତଥା ଏକିଏମ୍ରେ ଇ-ଲୋଟିଙ୍ ସୁବିଧା ପାଇତା ପାଇଁ ହଳ୍ଦାର ହେତେ;
- (୫) ଏଳିଏମ୍ର ନୋଟିସ୍ କମ୍ମାନୀ ସ୍ଟେସ୍ଲାଇଟ୍ www.imfa.in ଓ www.evoting.nsdl.comରେ ଉପଲବ୍ଧ;
- (୬)ଇଲେକ୍ଲୋଟିକ ମତଦାନ ସମ୍ପର୍କରେ ଜୌଶସି ପୃଖ୍ୟଭିଯୋଗ ଥିଲେ ଅଂଶଧାରାମାନେ ଫ୍ଲିକ୍ଲୋଲି ଆୟତ ତ୍ରେଷିଟ୍ର (FAQs) ଏବଂ www.evoting.nsdi.comର ଡାଉନ୍ରୋଡ ସେକ୍ଟରେ ଅଂଶଧାରୀମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଜପଲକ୍ଷ ଇ-ଭୋଟିଂ ୟୁଜର୍ ମାନୁ ଏଜକୁ ଅନୁଧାନ କରିପାର୍ତ୍ତ କିୟା ଟୋଲ୍ ଫ୍ରୀ ନୟର 1800 22 2990 ରେ ଜଲ କରିପାର୍ଡ୍ଡି ଜିୟା ଶ୍ରୀ ଅମିତ୍ ଦିଶାଲ୍, ସିନିୟର୍ ମ୍ୟାନେଜର୍ କିୟା ସୁଶ୍ରୀ ପଲୁବି ମଳାରେ, ମ୍ୟାନେଜର, ନେସ୍କମାଇ ସିକ୍ୟରିଟିକ୍ ଡିପୋଜିଟୋରି ଲିମିଟେଜ, ଟ୍ରେଡ୍ ଖାର୍ଲ୍ଡ, 'ଏ' ଖିଙ୍ଗ, ୪ଥି ମହଳା, କମଳା ମିଲ୍ଲ କମ୍ପାଭଣ୍ଟ, ସେନୀପଡ଼ି ବପଡ ମାର୍ଗ୍ଲ, ଲୋୟର ପାରେଲ, ମୁୟାଇ-୪୦୦ ୦୧୩ଙ୍କୁ ନିର୍ମ୍ଦାରିତ ଇମେଲ୍ ଆଇଡି evoting@nsdl.co.in କିମ୍ଲା amitv@nsdl.co.in କିୟା pallavid@nsdl.co.in କିୟା ଟେଲିଫୋନ୍ ନୟର +91-22-2499 4360 / +91 22 2499 4545.ରେ ଯୋଗାଯୋଲ କରିପାରଞ୍ଜି ।
- (୭)ଭୌତିକ ଆକାରରେ ଅଂଶୀଧାରୀ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେଉଁମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆଉଢି କମ୍ପାନୀ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇନାହିଁ, ସେମାନେ ନାମ, ଫୋଲିଓ ସଂଖ୍ୟା ଏବଂ ପୁରା ଠିକଣା ଲେଖି ଏ ସ୍ୱାଷ୍ଠରିତ ଆବେବନ ପତ୍ରର ଷ୍ଟାନ୍ କପି, ପ୍ୟାନ୍ କର୍ଜ ଏବଂ କମ୍ପାନୀରେ ପଞ୍ଜିଲ୍ଟ ଠିକଣାକୁ ଆଧାର କରି କୌଣସି ଠିକଣା ସୁମାଣପଡ଼୍ଡ (ଯଥା- ଆଧାର କାର୍ଜ, ହାଇତ୍ତିଂ ରାଇସେନ୍, ନିର୍ବାଚନ ପରିଚୟପଡ଼, ପାସ୍ପୋଟି)ର ସ୍ୱାଷରିତ ଷ୍ୟାନ୍ କପିକୁ ଇମେଲ୍ ହାରା investor-relation@imfa.in କୁ ପଠାଇ ସେମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆତ୍ରେସ ପଞ୍ଜିକ୍ତ କରିପାରିବେ । ଜିମାଟ ଆକାରରେ ଅଂଶଧାରୀ ସବସ୍ଥାମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଇମେଇ ଆକ୍ଲେଷ୍ ଜିପୋଳିଟାରୀ ପାର୍ଟିସିପେଷ୍ଟଙ୍କ ନିକଟରେ ଅପଡେଟ୍ କରିପାରିକେ ।

ଇଷିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ଲ ଆଣ୍ଟ ଫେରୋ ଆଇଣଙ୍କ୍ ଲିମିଟେକ୍ ପାଇଁ

(ପ୍ରେମ୍ ଖକେଲ୍ଖାଲ୍) ମୁଖ୍ୟ ବିଭ ଅଧିକାରୀ ଏବଂ ଜମାନୀ ସଚିତ

ଭୁବନେଶ୍ୱର Q1.98.0F.9090